Christi, et sancti Petri, aposlolorum principis, et
omnium sanctorura Dei, excommunicarous illum,
alque anatheraalizarous illum, donec ad eraendatio-
nera tam abbaiissoequam congregalionis in capilulo
ejusdem monasterii venerinta.

B V,L

Charta qua Adalsincla,abbatissa sancti Martini Dor-
natiaci, monasterium suum donat monaslerio Be-
suensib (ann. 657).

Domino sancto et in Chrislo amabili fralri Wal-
daleno, Adalsinda abbatiisa. Dum malorum homi-
num vexata injuriis et variis adversilatibus, ibidem
stare non possem, inde ego et germanus meus Adal-
ricus vobis et fratribus veslris pelivimus ut ad mo-
nasterium Sancti Petri hahitare sub regula vel or-
dine in Dei nomine deberera : quod et vos pro ca-
rilatis studio concessistis. Ideo monasteriura Dorna-
tkicura in honore S. Marlini situm, quod genitor
meus Amalgarius et Aquilina mater mea conslruxe-

n runt, et ei maxiroaro parlem de suis facullatibus de-

legaverunt, hoc recipere in Dei nomine debetis, cum
villis ad euiidei))' locum perlinentibus, et omnibus
universaliier appenditiis suis : villam scilicet Asso-

nam, villara Parniacum, Potentiacum, et medieta-
tera quam in Balatonna genitores noslri tenuerunt:

Reliqua vero quaead ipsura monasterium Dornatia-
cum genitores nostri delegaverunt, a die prsesenti in
Dei nomine recipite; et de villa Monlaniaco, quod
genitor noster Amalgarius et Amoloaldus de lisco

pariter promeruerunt, portfonem noslram a die prse-
senti in vestra dominatione revocale, ul nec ego,
nec quislibel de parle nosira, vel ulla apposita per-
sona, adversum vos de supradictis rebus catnmniam
ac laborem geuerare prscsumat. Si quis vero fecerit,

p. conferat una cum sacratissimo auri libras viglnti,
argentipondo quinquaginta. Actum publice, Fonte-
Besua monasterio. In Dei nomine, ego Adalsinda
hanc tradiliouem nostram subscripsi. Hermena mo-
nacha, jussu domnae mese Adalsindae, subscr. Aga
monacha, j'ussu domnsemeaeAdalsindse, subscripsi.
Subsignavit Daginus hanc donationem. S. Manaullus

presbyter. S. Victor. S. Proculus. S. Vualibertns,
S. Landebertus. S. Trasgarius. S. Rogitus. Ego Allo

pag. 495; hinc deprompia, recusa est ad calcem ope-
rura ahbatis Guiberti, pag. 612; in Cointii Annal,
eccl. l. III, pag. 442, et Mabillonii,Annal. Ben. 1.1,
pag. 442, et inter Miscellanea curiosa Labbei, t. II,
pag. 428; pro legitima ab omnibus habita, si qua>
dam ab attctore Chronici interpolata expungantur. ;
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hanc traditionem scripsi et dictavi, anno ab Incar-
natione DominiDCLII,indict. x, epacta via, Clotario